Башҡортостан РеспубликаҺы

ШишмӘ районы

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫныҢ
  аР ауыл советы

 ауыл биЛӘмӘҺе советы
452161, Ар ауылы, Үҙәҡ урам, 30,

Тел.2-56-98, 2-56-15
	[image: image1.jpg]

	Республика Башкортостан

Совет

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 АРОВСКИЙ сельсовет

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧишминскИЙ район
452161, д.Арово,  ул. Центральная, 30

Тел. 2-56-98, 2-56-15

                    КАРАР                                                                РЕШЕНИЕ

           15 сентябрь 2017 й.                   №  47                  15 сентября  2017 г.
Об избрании главы сельского поселения Аровский

сельсовет муниципального района Чишминский район

Республики  Башкортостан
В соответствии с пунктом 1 части 2 статьи 36 Федерального закона                  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и  части 2 статьи 19 Устава сельского поселения Аровский сельсовет муниципального района Чишминский район Республики  Башкортостан, Совет сельского поселения Аровский сельсовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан решил:
          избрать Мусина Радмира Ханифовича, депутата по избирательному округу № 10, главой сельского поселения Аровский сельсовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан.

Председательствующий на заседании

Совета сельского поселения

Аровский сельсовет

муниципального района

Чишминский район                      __________                       С.Н. Шапко